
CATEGORÍA BENJAMIN
Prueba Apellidos, Nombre F/N Licencia Club Cat Sex GRUPO

1 DISCO Gallego Moragas, Gonzálo 07/02/2014 7046 VALENCIA CLUB ATLETISMO BM M 1
2 DISCO Orts Borrás, Hëctor 28/10/2014 7069 VALENCIA CLUB ATLETISMO BM M 1

Prueba Apellidos, Nombre F/N Licencia Club Cat Sex GRUPO
1 PESO Ojeda Mahiques, Hëctor 11/06/2014 7068 VALENCIA CLUB ATLETISMO BM M 1
2 PESO RAGA BUIL, CARLOS 2014 8250 C.D.3FDCV VALENCIA BM M 1
3 PESO CLIMENT GONZALEZ RAFAEL 2014 8051 S.D. CORRECAMINOS BM M 1

Prueba Apellidos, Nombre F/N Licencia Club Cat Sex GRUPO
1 PELOTA Moliner Vegas, Oliver 27/07/2015 7060 VALENCIA CLUB ATLETISMO BM M 1
2 PELOTA Yuguero Gorriz,  Josu 16/05/2015 8002 VALENCIA CLUB ATLETISMO BM M 1
3 PELOTA Vinuesa García, Adrian Benjamin 8256 COLEGIO ARGOS BM M 1
4 PELOTA MUÑOZ LOZANO DANIELA 2014 7701 S.D. CORRECAMINOS BF F 1
5 PELOTA SUAREZ NAVAS VEGA 2014 7639 S.D. CORRECAMINOS BF F 1
6 PELOTA TORMO MADRID EMMA 02/05/2014 7805 C.A. POBLATS MARÍTIMS BF F 1
7 PELOTA COSTA JORDÁN, ALEXIA 02/05/2014 7804 C.A. POBLATS MARÍTIMS BF F 1
8 PELOTA LIROLA MEDINA, CARLA 21/01/2015 EMID VALENCIA BF F 1
9 PELOTA Alabau Navarro, María 30/09/2014 8338 VALENCIA CLUB ATLETISMO BF F 1
10 PELOTA Ishchyk, Verónica 28/04/2015 7049 VALENCIA CLUB ATLETISMO BF F 1
11 PELOTA Mocholí Bonafont, María 29/09/2014 8343 VALENCIA CLUB ATLETISMO BF F 1
12 PELOTA Sánchez García, Aitana 09/01/2014 7084 VALENCIA CLUB ATLETISMO BF F 1

Prueba Apellidos, Nombre F/N Licencia Club Cat Sex GRUPO
1 LONGITUD Haro López, ANDRÉS 21/12/2015 7884 C.A. POBLATS MARÍTIMS BM M 1
2 LONGITUD ORTEGA GALLARDO FRAN 10/08/2014 7815 C.A. POBLATS MARÍTIMS BM M 1
3 LONGITUD AGREDANO GÓMEZ NORA 30/06/2014 7814 C.A. POBLATS MARÍTIMS BM M 1
4 LONGITUD ESCUDER SOLER, ALICIA 2015 8011 C.D.3FDCV VALENCIA BF F 1
5 LONGITUD BARBER FERRER, IZAN 42012 7269 CA SPRINT MONCADA BM M 1
6 LONGITUD RODRIGUEZ SANCHEZ SERGIO 41865 7256 CA SPRINT MONCADA BM M 1
7 LONGITUD RODRIGUEZ SANCHEZ, HECTOR 41865 7255 CA SPRINT MONCADA BM M 1
8 LONGITUD MINUESA PASCUAL, JORGE 41775 7246 CA SPRINT MONCADA BM M 1
9 LONGITUD MINUESA PASCUAL, ADRIAN 41775 7245 CA SPRINT MONCADA BM M 1
10 LONGITUD BRAVO MORAN, VICENT 41840 7250 CA SPRINT MONCADA BM M 1
11 LONGITUD CORTINA COBACHO, SILVIA 41893 7247 CA SPRINT MONCADA BF F 1
12 LONGITUD CASTELLO LLUESMA, VALENTINA 41670 7244 CA SPRINT MONCADA BF F 1
13 LONGITUD HERRERO GANDIA, CLAUDIA 41997 7242 CA SPRINT MONCADA BF F 1
14 LONGITUD HERRERO GANDIA, BLANCA 41997 7243 CA SPRINT MONCADA BF F 1
15 LONGITUD CAMPOS TOMÀS, JOEL 7/10/2014 7843 CLUB ATLETISMO CAMPANAR BM M 1
16 LONGITUD Berrio Gasso, Guillem Benjamin 8253 COLEGIO ARGOS BM M 1
17 LONGITUD Rubio Ferrer, Daniel Benjamin 8262 COLEGIO ARGOS BM M 1
18 LONGITUD Sahuquillo Cubas, Pau Benjamin 8261 COLEGIO ARGOS BM M 1
19 LONGITUD Dominguez Egido, Leyre Benjamin 8254 COLEGIO ARGOS BF F 1
20 LONGITUD MUÑOZ GARCÍA, HUGO 24/03/2014 EMID VALENCIA BM M 1
21 LONGITUD GUERRERO VEGA, ADRIÁN 11/08/2014 EMID VALENCIA BM M 1
22 LONGITUD RUIZ DE EGUILAZ MORET, DANIEL 24/10/2014 EMID VALENCIA BM M 1
23 LONGITUD MOR SILLA, JOSÉ 14/11/2014 EMID VALENCIA BM M 1
24 LONGITUD JORQUES ASENSIO, JIMENA 22/05/2014 EMID VALENCIA BF F 1
25 LONGITUD NAIMI, JAD 10/12/2015 EMID VALENCIA BF F 1
26 LONGITUD BOUCHOU, LINA 10/10/2014 EMID VALENCIA BF F 1
27 LONGITUD SOW FERNANDEZ OMAR 2015 8048 S.D. CORRECAMINOS BM M 2
28 LONGITUD GIL BADA NICOLAS 2014 7643 S.D. CORRECAMINOS BM M 2
29 LONGITUD CLIMENT GONZALEZ RAFAEL 2014 8051 S.D. CORRECAMINOS BM M 2
30 LONGITUD VANHAMME JEAN 2014 7644 S.D. CORRECAMINOS BM M 2
31 LONGITUD MUÑOZ LOZANO DANIELA 2014 7701 S.D. CORRECAMINOS BF F 2
32 LONGITUD SAEZ LAVARA CAROLINA 2014 7641 S.D. CORRECAMINOS BF F 2
33 LONGITUD ESTEVE URIOS ALBA 2014 7642 S.D. CORRECAMINOS BF F 2
34 LONGITUD MAYORDOMO BALMACEDA 2014 8003 S.D. CORRECAMINOS BF F 2
35 LONGITUD Cisneros Botet, Pablo 2015 7036 VALENCIA CLUB ATLETISMO BM M 2
36 LONGITUD Fassina, Filippo 03/02/2015 8305 VALENCIA CLUB ATLETISMO BM M 2
37 LONGITUD Fontana, Giulio 26/06/2015 7045 VALENCIA CLUB ATLETISMO BM M 2
38 LONGITUD González Ródenas, Leo 27/04/2015 7048 VALENCIA CLUB ATLETISMO BM M 2
39 LONGITUD Hernández Correcher, Nicolás 21/12/2014 7970 VALENCIA CLUB ATLETISMO BM M 2
40 LONGITUD Mai Tormo, Luca 25/12/2014 7055 VALENCIA CLUB ATLETISMO BM M 2

LISTADOS FINALES

por megafonía, 5 minutos antes en carreras y 20 minutos en concursos. AL Finalizar las pruebas acudirán a los sectores
reservados para los atletas.  El público en general podrá acceder únicamente en las gradas reservadas para ellos. 

Normativa y Horario de competición: http://www.facv.es/ficha-espacio/Juegos-Deportivos-Municipales-Valencia-2023-24/es/2/332/2   

20 minutos antes del comienzo de la competición se procederá a la entrega de los trofeos del Carné por Puntos.
Todos los atletas clasificados para la Final obtendrán una medalla de participación en la misma. Los delegados

acreditados de los equipos subirán a secretaría para recogerlas.

ATLETAS INSCRITOS

Todos los participantes permanecerán en las gradas reservadas únicamente para atletas, entrenadores
 y delegados dentro de los sectores asignados a cada uno de los equipos.  

Sectores:   1- Valencia CA    2-EMID      3-Sprint Moncada     4-Correcaminos 
5- Colegio Argos / 3FDC Valencia     6- C.A. Campanar / Poblats Maritims

Los atletas acudirán a sus pruebas asignadas en los horarios establecidos para cada una de ellas y sean avisados

 
 

Final Individual Benjamin Alevín AL - JJMM Valencia
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41 LONGITUD Pérez-Mayor Corcero, Adrián 11/04/2015 7072 VALENCIA CLUB ATLETISMO BM M 2
42 LONGITUD Ruiz Ibáñez, Pablo 08/07/2015 7081 VALENCIA CLUB ATLETISMO BM M 2
43 LONGITUD Tormo Mai, Teo 12/05/2015 7088 VALENCIA CLUB ATLETISMO BM M 2
44 LONGITUD Falcó Gil, Lucía 08/05/2014 7043 VALENCIA CLUB ATLETISMO BF F 2
45 LONGITUD López Otaño, Felicitas 02/01/2014 7052 VALENCIA CLUB ATLETISMO BF F 2
46 LONGITUD Luna Valle, Idoia 04/08/2015 7054 VALENCIA CLUB ATLETISMO BF F 2
47 LONGITUD Martínez Báguena, Alejandra 06/04/2014 7057 VALENCIA CLUB ATLETISMO BF F 2
48 LONGITUD Moreno Burbano, Helena del Carmen 11/03/2015 7062 VALENCIA CLUB ATLETISMO BF F 2
49 LONGITUD Osagie-Moneyhard Awusa, Bernice Aiyudu 19/02/2015 7070 VALENCIA CLUB ATLETISMO BF F 2
50 LONGITUD Repollés Campillos, Nina Valeska 27/06/2014 7076 VALENCIA CLUB ATLETISMO BF F 2
51 LONGITUD Rodrigo Colomer, Azalea 11/11/2015 7079 VALENCIA CLUB ATLETISMO BF F 2
52 LONGITUD Sanchís Moscardó, Ángela 05/12/2015 7085 VALENCIA CLUB ATLETISMO BF F 2

Prueba Apellidos, Nombre F/N Licencia Club Cat Sex GRUPO
1 ALTURA GARCÍA TAPIA ASIER 25/02/2015 7885 C.A. POBLATS MARÍTIMS BM M 1
2 ALTURA CORTES CALVO, MARTIN 11/01/2015 7808 C.A. POBLATS MARÍTIMS BM M 1
3 ALTURA HERNAIZ DELTORO, DAVID 6/1/2014 7844 CLUB ATLETISMO CAMPANAR BM M 1
4 ALTURA TEBAR MORENO MARTINA 2014 7646 S.D. CORRECAMINOS BF F 1
5 ALTURA GUILLEM SANCHIS JUDITH 20/10/2014 7809 C.A. POBLATS MARÍTIMS BF F 1
6 ALTURA NEDING, VENDELA 25/05/2014 7811 C.A. POBLATS MARÍTIMS BF F 1
7 ALTURA AGUILÓ VIVÓ, JUDIT 31/07/2014 EMID VALENCIA BF F 1
8 ALTURA PINEDO NÓBILE , SOFÍA 11/11/2014 EMID VALENCIA BF F 1
9 ALTURA ORTIZ GARCÍA, PAULA 07/11/2015 EMID VALENCIA BF F 1
10 ALTURA Armesto Mancheño, Blanca 06/10/2015 7029 VALENCIA CLUB ATLETISMO BF F 1
11 ALTURA Cubillos Hernándo, Sofía 26/11/2014 7038 VALENCIA CLUB ATLETISMO BF F 1
12 ALTURA Navarro Rabé, Alba 03/11/2014 7066 VALENCIA CLUB ATLETISMO BF F 1
13 ALTURA Pisceva, Alisa 28/09/2014 7073 VALENCIA CLUB ATLETISMO BF F 1
14 ALTURA Villanueva Alcaide, Martina 25/08/2015 7091 VALENCIA CLUB ATLETISMO BF F 1

Prueba Apellidos, Nombre F/N Licencia Club Cat Sex SERIE CALLE
1 50 mv AGUILÓ VIVÓ, PABLO 04/11/2015 EMID VALENCIA BM M 1 2
2 50 mv BENTHAR LÓPEZ JAMILA 02/01/2015 7812 C.A. POBLATS MARÍTIMS BF F 1 3
3 50 mv BRAVO MORAN, VICENT 41840 7250 CA SPRINT MONCADA BM M 1 4
4 50 mv CASTELLO LLUESMA, VALENTINA 41670 7244 CA SPRINT MONCADA BF F 1 5
5 50 mv Cisneros Botet, Pablo 25/09/2015 7036 VALENCIA CLUB ATLETISMO BM M 1 6
6 50 mv CORTES CALVO, MARTIN 11/01/2015 7808 C.A. POBLATS MARÍTIMS BM M 1 7
7 50 mv Cubillos Hernándo, Sofía 26/11/2014 7038 VALENCIA CLUB ATLETISMO BF F 1 8
8 50 mv Devis Rocha, Vicent 15/08/2015 8304 VALENCIA CLUB ATLETISMO BM M 2 2
9 50 mv Falcó Gil, Lucía 08/05/2014 7043 VALENCIA CLUB ATLETISMO BF F 2 3
10 50 mv GUILLEM SANCHIS JUDITH 20/10/2014 7809 C.A. POBLATS MARÍTIMS BF F 2 4
11 50 mv HERNAIZ DELTORO, DAVID 6/1/2014 7844 CLUB ATLETISMO CAMPANAR BM M 2 5
12 50 mv HERRERO GANDIA, BLANCA 41997 7243 CA SPRINT MONCADA BF F 2 6
13 50 mv HERRERO GANDIA, CLAUDIA 41997 7242 CA SPRINT MONCADA BF F 2 7
14 50 mv Ishchyk, Verónica 28/04/2015 7049 VALENCIA CLUB ATLETISMO BF F 2 8
15 50 mv Mai Tormo, Luca 25/12/2014 7055 VALENCIA CLUB ATLETISMO BM M 3 2
16 50 mv Martínez Báguena, Alejandra 06/04/2014 7057 VALENCIA CLUB ATLETISMO BF F 3 3
17 50 mv MINUESA PASCUAL, ADRIAN 41775 7245 CA SPRINT MONCADA BM M 3 4
18 50 mv MINUESA PASCUAL, JORGE 41775 7246 CA SPRINT MONCADA BM M 3 5
19 50 mv Moreno Burbano, Helena del Carmen 11/03/2015 7062 VALENCIA CLUB ATLETISMO BF F 3 6
20 50 mv NDUBUKA-OKOROAFOR, ELLIOT 11/11/2014 EMID VALENCIA BM M 3 7
21 50 mv ORTIZ GARCÍA, PAULA 07/11/2015 EMID VALENCIA BF F 3 8
22 50 mv Orts Borrás, Hëctor 28/10/2014 7069 VALENCIA CLUB ATLETISMO BM M 4 2
23 50 mv PEREZ ORTIZ, FERRAN 27/11/2014 EMID VALENCIA BM M 4 3
24 50 mv PÉREZ PONCE, LOLA 25/3/2015 7847 CLUB ATLETISMO CAMPANAR BF F 4 4
25 50 mv Pérez-Mayor Corcero, Adrián 11/04/2015 7072 VALENCIA CLUB ATLETISMO BM M 4 5
26 50 mv Pisceva, Alisa 28/09/2014 7073 VALENCIA CLUB ATLETISMO BF F 4 6
27 50 mv Repollés Campillos, Nina Valeska 27/06/2014 7076 VALENCIA CLUB ATLETISMO BF F 4 7
28 50 mv RODRIGUEZ MIQUEL, INÉS 31/10/2014 8232 C.A. POBLATS MARÍTIMS BF F 4 8
29 50 mv RODRIGUEZ SANCHEZ SERGIO 41865 7256 CA SPRINT MONCADA BM M 5 2
30 50 mv RODRIGUEZ SANCHEZ, HECTOR 41865 7255 CA SPRINT MONCADA BM M 5 3
31 50 mv Ruiz Ibáñez, Pablo 08/07/2015 7081 VALENCIA CLUB ATLETISMO BM M 5 4
32 50 mv Sánchez García, Aitana 09/01/2014 7084 VALENCIA CLUB ATLETISMO BF F 5 5
33 50 mv Tormo Mai, Teo 12/05/2015 7088 VALENCIA CLUB ATLETISMO BM M 5 6
34 50 mv Verdeguer Burgos, Lucía 30/04/2015 7090 VALENCIA CLUB ATLETISMO BF F 5 7
35 50 mv ZANNI GALVEZ, CLAUDIA 2014 8178 C.D.3FDCV VALENCIA BF F 5 8

Prueba Apellidos, Nombre F/N Licencia Club Cat Sex SERIE CALLE
1 50 ml AGUILÓ VIVÓ, JUDIT 31/07/2014 EMID VALENCIA BF F 1 2
2 50 ml Alabau Navarro, María 30/09/2014 8338 VALENCIA CLUB ATLETISMO BF F 1 3
3 50 ml Armesto Mancheño, Blanca 06/10/2015 7029 VALENCIA CLUB ATLETISMO BF F 1 4
4 50 ml BARBER FERRER, IZAN 42012 7269 CA SPRINT MONCADA BM M 1 5
5 50 ml BERNET COLL, IVAN 31/10/2014 EMID VALENCIA BM M 1 6
6 50 ml Berrio Gasso, Guillem Benjamin 8253 COLEGIO ARGOS BM M 1 7
7 50 ml CAMPOS TOMÀS, JOEL 7/10/2014 7843 CLUB ATLETISMO CAMPANAR BM M 1 8
8 50 ml CORTINA COBACHO, SILVIA 41893 7247 CA SPRINT MONCADA BF F 2 2
9 50 ml Dominguez Egido, Leyre Benjamin 8254 COLEGIO ARGOS BF F 2 3
10 50 ml Fassina, Filippo 03/02/2015 8305 VALENCIA CLUB ATLETISMO BM M 2 4
11 50 ml Fontana, Giulio 26/06/2015 7045 VALENCIA CLUB ATLETISMO BM M 2 5
12 50 ml González Ródenas, Leo 27/04/2015 7048 VALENCIA CLUB ATLETISMO BM M 2 6
13 50 ml GUERRERO VEGA, ADRIÁN 11/08/2014 EMID VALENCIA BM M 2 7
14 50 ml LIROLA MEDINA, CARLA 21/01/2015 EMID VALENCIA BF F 3 2
15 50 ml López Otaño, Felicitas 02/01/2014 7052 VALENCIA CLUB ATLETISMO BF F 3 3
16 50 ml Luna Valle, Idoia 04/08/2015 7054 VALENCIA CLUB ATLETISMO BF F 3 4
17 50 ml Mocholí Bonafont, María 29/09/2014 8343 VALENCIA CLUB ATLETISMO BF F 3 5
18 50 ml Moliner Vegas, Oliver 27/07/2015 7060 VALENCIA CLUB ATLETISMO BM M 3 6
19 50 ml MOR SILLA, JOSÉ 14/11/2014 EMID VALENCIA BM M 3 7
20 50 ml MUÑOZ GARCÍA, HUGO 24/03/2014 EMID VALENCIA BM M 3 8
21 50 ml NAIMI, JAD 10/12/2015 EMID VALENCIA BF F 4 2
22 50 ml Navarro Rabé, Alba 03/11/2014 7066 VALENCIA CLUB ATLETISMO BF F 4 3
23 50 ml NDUBUKA-OKOROAFOR, ELLIOT 11/11/2014 EMID VALENCIA BM M 4 4
24 50 ml PEREZ ORTIZ, FERRAN 27/11/2014 EMID VALENCIA BM M 4 5
25 50 ml PINEDO NÓBILE , SOFÍA 11/11/2014 EMID VALENCIA BF F 4 6
26 50 ml Rodrigo Colomer, Azalea 11/11/2015 7079 VALENCIA CLUB ATLETISMO BF F 4 7



27 50 ml RODRIGUEZ MIQUEL, INÉS 31/10/2014 8232 C.A. POBLATS MARÍTIMS BF F 4 8
28 50 ml ROMERO MARTINEZ PAU 2014 7648 S.D. CORRECAMINOS BM M 5 2
29 50 ml Rubio Ferrer, Daniel Benjamin 8262 COLEGIO ARGOS BM M 5 3
30 50 ml RUIZ DE EGUILAZ MORET, DANIEL 24/10/2014 EMID VALENCIA BM M 5 4
31 50 ml Sahuquillo Cubas, Pau Benjamin 8261 COLEGIO ARGOS BM M 5 5
32 50 ml SUAREZ NAVAS VEGA 2014 7639 S.D. CORRECAMINOS BF F 5 6
33 50 ml TEBAR MORENO MARTINA 2014 7646 S.D. CORRECAMINOS BF F 5 7
34 50 ml Vinuesa García, Adrian Benjamin 8256 COLEGIO ARGOS BM M 5 8

Prueba Apellidos, Nombre F/N Licencia Club Cat Sex SERIE
1 500 ml AGUILÓ VIVÓ, PABLO 04/11/2015 EMID VALENCIA BM M 1
2 500 ml BENTHAR LÓPEZ JAMILA 02/01/2015 7812 C.A. POBLATS MARÍTIMS BF F 1
3 500 ml BERNET COLL, IVAN 31/10/2014 EMID VALENCIA BM M 1
4 500 ml BOUCHOU, LINA 10/10/2014 EMID VALENCIA BF F 1
5 500 ml COSTA JORDÁN, ALEXIA 02/05/2014 7804 C.A. POBLATS MARÍTIMS BF F 1
6 500 ml Devis Rocha, Vicent 15/08/2015 8304 VALENCIA CLUB ATLETISMO BM M 1
7 500 ml Gallego Moragas, Gonzálo 07/02/2014 7046 VALENCIA CLUB ATLETISMO BM M 1
8 500 ml GIL BADA NICOLAS 2014 7643 S.D. CORRECAMINOS BM M 1
9 500 ml Haro López, ANDRÉS 21/12/2015 7884 C.A. POBLATS MARÍTIMS BM M 1
10 500 ml MAYORDOMO BALMACEDA 2014 8003 S.D. CORRECAMINOS BF F 1
11 500 ml NEDING, VENDELA 25/05/2014 7811 C.A. POBLATS MARÍTIMS BF F 1
12 500 ml Ojeda Mahiques, Hëctor 11/06/2014 7068 VALENCIA CLUB ATLETISMO BM M 1
13 500 ml Hernández Correcher, Nicolás 21/12/2014 7970 VALENCIA CLUB ATLETISMO BM M 2  
14 500 ml ORTEGA GALLARDO FRAN 10/08/2014 7815 C.A. POBLATS MARÍTIMS BM M 2
15 500 ml Osagie-Moneyhard Awusa, Bernice Aiyudu 19/02/2015 7070 VALENCIA CLUB ATLETISMO BF F 2
16 500 ml PÉREZ PONCE, LOLA 25/3/2015 7847 CLUB ATLETISMO CAMPANAR BF F 2
17 500 ml RAGA BUIL, CARLOS 2014 8250 C.D.3FDCV VALENCIA BM M 2
18 500 ml ROMERO MARTINEZ PAU 2014 7648 S.D. CORRECAMINOS BM M 2
19 500 ml SAEZ LAVARA CAROLINA 2014 7641 S.D. CORRECAMINOS BF F 2
20 500 ml Sanchís Moscardó, Ángela 05/12/2015 7085 VALENCIA CLUB ATLETISMO BF F 2
21 500 ml SOW FERNANDEZ OMAR 2015 8048 S.D. CORRECAMINOS BM M 2
22 500 ml VANHAMME JEAN 2014 7644 S.D. CORRECAMINOS BM M 2
23 500 ml Villanueva Alcaide, Martina 25/08/2015 7091 VALENCIA CLUB ATLETISMO BF F 2
24 500 ml Yuguero Gorriz,  Josu 16/05/2015 8002 VALENCIA CLUB ATLETISMO BM M 2
25 500 ml ZANNI GALVEZ, CLAUDIA 2014 8178 C.D.3FDCV VALENCIA BF F 2

Prueba Apellidos, Nombre F/N Licencia Club Cat Sex SERIE
1 1000 ml GARCÍA TAPIA ASIER 25/02/2015 7885 C.A. POBLATS MARÍTIMS BM M 1
2 1000 ml AGREDANO GÓMEZ NORA 30/06/2014 7814 C.A. POBLATS MARÍTIMS BM M 1
3 1000 ml ESCUDER SOLER, ALICIA 2015 8011 C.D.3FDCV VALENCIA BF F 1
4 1000 ml TORMO MADRID EMMA 02/05/2014 7805 C.A. POBLATS MARÍTIMS BF F 1
5 1000 ml ESTEVE URIOS ALBA 2014 7642 S.D. CORRECAMINOS BF F 1
6 1000 ml JORQUES ASENSIO, JIMENA 22/05/2014 EMID VALENCIA BF F 1

CATEGORÍA ALEVIN
Prueba Apellidos, Nombre F/N Licencia Club Cat Sex GRUPO

1 DISCO Collados Lull, Nacho 17/01/2013 7102 VALENCIA CLUB ATLETISMO AM M 1
2 DISCO ZOMEÑO BENEDITO, ÁLVARO 01/02/2013 7744 C.A. POBLATS MARÍTIMS AM M 1
3 DISCO Pons Zafra, Mar 06/08/2013 7124 VALENCIA CLUB ATLETISMO AF F 1

Prueba Apellidos, Nombre F/N Licencia Club Cat Sex GRUPO
1 PESO AMAZEME GOODLUZK,C, 2013 7658 S.D. CORRECAMINOS AM M 1
2 PESO GARCIA VICENTE EDUARDO 2013 7652 S.D. CORRECAMINOS AM M 1
3 PESO GONZALEZ MONTORO LARA 2012 7661 S.D. CORRECAMINOS AF F 1
4 PESO GARCÍA GIMENO, DANIELA 05/04/2013 7743 C.A. POBLATS MARÍTIMS AF F 1
5 PESO ZAMORANO PÉREZ, JÚLIA 19/8/2013 7836 CLUB ATLETISMO CAMPANAR AF F 1

Prueba Apellidos, Nombre F/N Licencia Club Cat Sex GRUPO
1 MARTILLO VILA GÁMEZ, ALEJANDRO 22/05/2013 EMID VALENCIA AM M 1
2 MARTILLO Fayek-Awad Radman, Salma 02/03/2013 7973 VALENCIA CLUB ATLETISMO AF F 1
3 MARTILLO SANCHEZ VILLAVERDE ABRIL 14/03/2013 7746 C.A. POBLATS MARÍTIMS AF F 1

Prueba Apellidos, Nombre F/N Licencia Club Cat Sex GRUPO
1 LONGITUD FERNÁNDEZ LÓPEZ IGNACIO 29/11/2013 7739 C.A. POBLATS MARÍTIMS AM M 1
2 LONGITUD MADELLA DE HARO, LUCA 22/10/2013 7745 C.A. POBLATS MARÍTIMS AM M 1
3 LONGITUD ESTEBAN VENTURA MARTINA 24/07/2013 7741 C.A. POBLATS MARÍTIMS AF F 1
4 LONGITUD ESCUDER SOLER, ALVARO 2013 7869 C.D.3FDCV VALENCIA AM M 1
5 LONGITUD TORMO FORT, DIEGO 41596 7226 CA SPRINT MONCADA AM M 1
6 LONGITUD HERRERO GANDIA, INES 41457 7228 CA SPRINT MONCADA AF F 1
7 LONGITUD GONZALEZ MORENO, NURIA 41326 7223 CA SPRINT MONCADA AF F 1
8 LONGITUD BOTELLA LOPEZ, SARA 41375 7222 CA SPRINT MONCADA AF F 1
9 LONGITUD ROS MORENO, MARINA 41457 7230 CA SPRINT MONCADA AF F 1
10 LONGITUD CELADOR CEBRIAN ,JACOBO 09/07/2013 EMID VALENCIA AM M 1
11 LONGITUD GINÉS MARTÍN - SACRISTÁN, CLARA 03/03/2013 EMID VALENCIA AF F 1
12 LONGITUD LIROLA MEDINA. AINHOA 08/04/2013 EMID VALENCIA AF F 1
13 LONGITUD LEÓN RAMÍREZ, JÚLIA 31/07/2013 EMID VALENCIA AF F 1
14 LONGITUD ATIENZA CODOÑER DANIEL 2012 7667 S.D. CORRECAMINOS AM M 1
15 LONGITUD MARCO ADAM ELISA 2012 7671 S.D. CORRECAMINOS AF F 1
16 LONGITUD SAEZ LAVARA CARLA 2012 7674 S.D. CORRECAMINOS AF F 1
17 LONGITUD VILLAR SANCHEZ OLIVIA 2012 7672 S.D. CORRECAMINOS AF F 1
18 LONGITUD CLIMENT GONZALEZ MAR 2012 7673 S.D. CORRECAMINOS AF F 1
19 LONGITUD SALVADOR YUSTE, DANIEL 4/1/2013 7841 CLUB ATLETISMO CAMPANAR AM M 2
20 LONGITUD Berrio Chaparro, Keyra Alevin 8258 COLEGIO ARGOS AF F 2
21 LONGITUD Álvarez Pellicer, Marc 14/01/2013 7093 VALENCIA CLUB ATLETISMO AM M 2
22 LONGITUD Armesto Mancheño, Oriol 08/12/2013 7096 VALENCIA CLUB ATLETISMO AM M 2
23 LONGITUD Ibáñez Fernández, Aleix 23/07/2013 7112 VALENCIA CLUB ATLETISMO AM M 2
24 LONGITUD Ihda Modu, Idris 03/09/2013 8342 VALENCIA CLUB ATLETISMO AM M 2
25 LONGITUD Manrubia González, Álvaro 04/03/2013 7115 VALENCIA CLUB ATLETISMO AM M 2
26 LONGITUD Montaner Cerdeño, Javier 14/04/2013 7119 VALENCIA CLUB ATLETISMO AM M 2
27 LONGITUD Perales César, Marc 17/01/2013 7123 VALENCIA CLUB ATLETISMO AM M 2
28 LONGITUD Bonilla Torres, June 26/03/2013 7099 VALENCIA CLUB ATLETISMO AF F 2
29 LONGITUD Chardí Pérez, Cesca 01/02/2013 7101 VALENCIA CLUB ATLETISMO AF F 2
30 LONGITUD Ferrando Benavent, Vera 06/11/2013 7104 VALENCIA CLUB ATLETISMO AF F 2
31 LONGITUD García Evangelio, Aitana 29/04/2013 7108 VALENCIA CLUB ATLETISMO AF F 2



32 LONGITUD Martínez Ribelles, Aitana 30/01/2013 7117 VALENCIA CLUB ATLETISMO AF F 2
33 LONGITUD Roldán López, Noa 23/05/2013 7125 VALENCIA CLUB ATLETISMO AF F 2
34 LONGITUD Segura Martí, Candela 15/06/2013 7128 VALENCIA CLUB ATLETISMO AF F 2

Prueba Apellidos, Nombre F/N Licencia Club Cat Sex GRUPO
1 ALTURA Garrido Mitjanas, Zeian 03/12/2013 7110 VALENCIA CLUB ATLETISMO AM M 1
2 ALTURA BALLESTER VERONESSE RAMON 2012 7665 S.D. CORRECAMINOS AM M 1
3 ALTURA GARCIA LORA, RUBÉN 11/10/2013 7837 CLUB ATLETISMO CAMPANAR AM M 1
4 ALTURA Redrady El Ouassi, Amir Alevin 8257 COLEGIO ARGOS AM M 1
5 ALTURA Ferre Zanón, Laura 16/09/2013 7105 VALENCIA CLUB ATLETISMO AF F 1
6 ALTURA Giménez Rodríguez, Laia 21/06/2013 7111 VALENCIA CLUB ATLETISMO AF F 1
7 ALTURA Muñoz Amorós, Ana 20/05/2013 7120 VALENCIA CLUB ATLETISMO AF F 1
8 ALTURA Naouar Morjane, Dania 01/04/2013 7122 VALENCIA CLUB ATLETISMO AF F 1
9 ALTURA Sanchis Díaz, Vega 14/01/2013 7127 VALENCIA CLUB ATLETISMO AF F 1
10 ALTURA GONZALEZ MONTORO LARA 2012 7661 S.D. CORRECAMINOS AF F 1
11 ALTURA VILA SUÁREZ, NADIA 10/2/2013 7842 CLUB ATLETISMO CAMPANAR AF F 1
12 ALTURA Gallego Guiñón, Mar Alevin 8259 COLEGIO ARGOS AF F 1

Prueba Apellidos, Nombre F/N Licencia Club Cat Sex SERIE CALLE
1 60 mv TORMO FORT, DIEGO 41596 7226 CA SPRINT MONCADA AM M 1 2
2 60 mv VILA GÁMEZ, ALEJANDRO 22/05/2013 EMID VALENCIA AM M 1 3
3 60 mv Álvarez Pellicer, Marc 14/01/2013 7093 VALENCIA CLUB ATLETISMO AM M 1 4
4 60 mv ESCUDER MINGUEZ, GEMA 2013 7868 C.D.3FDCV VALENCIA AF F 1 5
5 60 mv HERRERO GANDIA, INES 41457 7228 CA SPRINT MONCADA AF F 1 6
6 60 mv Bonilla Torres, June 26/03/2013 7099 VALENCIA CLUB ATLETISMO AF F 2 2
7 60 mv Ferre Zanón, Laura 16/09/2013 7105 VALENCIA CLUB ATLETISMO AF F 2 3
8 60 mv Martínez Ribelles, Aitana 30/01/2013 7117 VALENCIA CLUB ATLETISMO AF F 2 4
9 60 mv Sanchis Díaz, Vega 14/01/2013 7127 VALENCIA CLUB ATLETISMO AF F 2 5
10 60 mv CLIMENT GONZALEZ MAR 2012 7673 S.D. CORRECAMINOS AF F 2 6

Prueba Apellidos, Nombre F/N Licencia Club Cat Sex SERIE CALLE
1 60 ml AGUILÓ VIVÓ, JESÚS 22/05/2013 EMID VALENCIA AM M 1 1
2 60 ml Armesto Mancheño, Oriol 08/12/2013 7096 VALENCIA CLUB ATLETISMO AM M 1 2
3 60 ml Berrio Chaparro, Keyra Alevin 8258 COLEGIO ARGOS AF F 1 3
4 60 ml CELADOR CEBRIAN ,JACOBO 09/07/2013 EMID VALENCIA AM M 1 4
5 60 ml Chardí Pérez, Cesca 01/02/2013 7101 VALENCIA CLUB ATLETISMO AF F 1 5
6 60 ml ESTEBAN VENTURA MARTINA 24/07/2013 7741 C.A. POBLATS MARÍTIMS AF F 1 6
7 60 ml Fayek-Awad Radman, Salma 02/03/2013 7973 VALENCIA CLUB ATLETISMO AF F 1 7
8 60 ml Ferrando Benavent, Vera 06/11/2013 7104 VALENCIA CLUB ATLETISMO AF F 1 8
9 60 ml Gallego Guiñón, Mar Alevin 8259 COLEGIO ARGOS AF F 2 2
10 60 ml García Evangelio, Aitana 29/04/2013 7108 VALENCIA CLUB ATLETISMO AF F 2 3
11 60 ml GARCÍA GIMENO, DANIELA 05/04/2013 7743 C.A. POBLATS MARÍTIMS AF F 2 4
12 60 ml Garrido Mitjanas, Zeian 03/12/2013 7110 VALENCIA CLUB ATLETISMO AM M 2 5
13 60 ml GINÉS MARTÍN - SACRISTÁN, CLARA 03/03/2013 EMID VALENCIA AF F 2 6
14 60 ml GONZALEZ MORENO, NURIA 41326 7223 CA SPRINT MONCADA AF F 2 7
15 60 ml Ibáñez Fernández, Aleix 23/07/2013 7112 VALENCIA CLUB ATLETISMO AM M 2 8
16 60 ml LEÓN RAMÍREZ, JÚLIA 31/07/2013 EMID VALENCIA AF F 3 3
17 60 ml LIROLA MEDINA. AINHOA 08/04/2013 EMID VALENCIA AF F 3 4
18 60 ml MADELLA DE HARO, LUCA 22/10/2013 7745 C.A. POBLATS MARÍTIMS AM M 3 5
19 60 ml MARCO ADAM ELISA 2012 7671 S.D. CORRECAMINOS AF F 3 6
20 60 ml Muñoz Amorós, Ana 20/05/2013 7120 VALENCIA CLUB ATLETISMO AF F 3 7
21 60 ml Naouar Morjane, Dania 01/04/2013 7122 VALENCIA CLUB ATLETISMO AF F 3 8
22 60 ml Perales César, Marc 17/01/2013 7123 VALENCIA CLUB ATLETISMO AM M 4 2
23 60 ml Redrady El Ouassi, Amir Alevin 8257 COLEGIO ARGOS AM M 4 3
24 60 ml Roldán López, Noa 23/05/2013 7125 VALENCIA CLUB ATLETISMO AF F 4 4
25 60 ml ROS MORENO, MARINA 41457 7230 CA SPRINT MONCADA AF F 4 5
26 60 ml SANCHEZ VILLAVERDE ABRIL 14/03/2013 7746 C.A. POBLATS MARÍTIMS AF F 4 6
27 60 ml VILA SUÁREZ, NADIA 10/2/2013 7842 CLUB ATLETISMO CAMPANAR AF F 4 7
28 60 ml ZAMORANO PÉREZ, JÚLIA 19/8/2013 7836 CLUB ATLETISMO CAMPANAR AF F 4 8

Prueba Apellidos, Nombre F/N Licencia Club Cat Sex SERIE
1 500 ml SALVADOR YUSTE, DANIEL 4/1/2013 7841 CLUB ATLETISMO CAMPANAR AM M 1
2 500 ml Collados Lull, Nacho 17/01/2013 7102 VALENCIA CLUB ATLETISMO AM M 1
3 500 ml Manrubia González, Álvaro 04/03/2013 7115 VALENCIA CLUB ATLETISMO AM M 1
4 500 ml Montaner Cerdeño, Javier 14/04/2013 7119 VALENCIA CLUB ATLETISMO AM M 1
5 500 ml ZOMEÑO BENEDITO, ÁLVARO 01/02/2013 7744 C.A. POBLATS MARÍTIMS AM M 1
6 500 ml GARCIA LORA, RUBÉN 11/10/2013 7837 CLUB ATLETISMO CAMPANAR AM M 1
7 500 ml BALLESTER VERONESSE RAMON 2012 7665 S.D. CORRECAMINOS AM M 1
8 500 ml AMAZEME GOODLUZK,C, 2013 7658 S.D. CORRECAMINOS AM M 1
9 500 ml GARCIA VICENTE EDUARDO 2013 7652 S.D. CORRECAMINOS AM M 1
10 500 ml AGUILÓ VIVÓ, JESÚS 22/05/2013 EMID VALENCIA AM M 1
11 500 ml ESCUDER MINGUEZ, GEMA 2013 7868 C.D.3FDCV VALENCIA AF F 1
12 500 ml Giménez Rodríguez, Laia 21/06/2013 7111 VALENCIA CLUB ATLETISMO AF F 1
13 500 ml SAEZ LAVARA CARLA 2012 7674 S.D. CORRECAMINOS AF F 1
14 500 ml VILLAR SANCHEZ OLIVIA 2012 7672 S.D. CORRECAMINOS AF F 1
15 500 ml BOTELLA LOPEZ, SARA 41375 7222 CA SPRINT MONCADA AF F 1

Prueba Apellidos, Nombre F/N Licencia Club Cat Sex SERIE
1 1000 ml ESCUDER SOLER, ALVARO 2013 7869 C.D.3FDCV VALENCIA AM M 1
2 1000 ml Ihda Modu, Idris 03/09/2013 8342 VALENCIA CLUB ATLETISMO AM M 1
3 1000 ml FERNÁNDEZ LÓPEZ IGNACIO 29/11/2013 7739 C.A. POBLATS MARÍTIMS AM M 1
4 1000 ml ATIENZA CODOÑER DANIEL 2012 7667 S.D. CORRECAMINOS AM M 1
5 1000 ml Segura Martí, Candela 15/06/2013 7128 VALENCIA CLUB ATLETISMO AF F 1


